
COMSERCAF
Arquivo gerado no dia 03/07/2024 às 04:39 pelo ip: 18.191.205.129

Chave de Segurança: d94004c437a7666303e9a40baf1f04bc.d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e/2024

1

ERRATA EXTRATO DE ORDEM DE EXECUÇÃO DE COMPRAS Nº. 639/2018

OEC nº 033/2018 – DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 639/2018

Enviado para o jornal Folha dos Lagos. Publicação de Dispensa de Licitação, na data de
04/01/2019.

Onde se lê: Processo Administrativo nº 639/2018 Leia-se: Processo Administrativo nº
1650/2018.

 

Maiores informações serão prestadas em dias úteis, na Avenida Joaquim Nogueira, 1.340 – São
Cristóvão – Cabo Frio - RJ.


